



**Arlington Public Schools
Purchasing Office**

NOTICE OF ADDENDUM NO. 1

Issued on December 21, 2017

<u>ITB TITLE:</u>	E-RATE NETWORK AND WIRELESS EQUIPMENT
<u>ITB NUMBER:</u>	37FY18
<u>ITB ISSUE DATE:</u>	DECEMBER 14, 2017
<u>BID DUE DATE:</u>	JANUARY 11, 2018 PRIOR TO 2:00 P.M. (LOCAL PREVAILING TIME)

ADDENDUM NO. 1

This Addendum No. 1 must be signed, dated and received in the Purchasing Office prior to the date and time stated above OR acknowledgment of receipt of this addendum may be noted on the Bid (See page 4 of the BID FORM).

SIGNATURE: _____ **DATE:** _____

ISSUED BY:
Joshua A. Makely, CPPB
Assistant Director of Purchasing
Telephone: (703) 228-6126
Email: joshua.makely@apsva.us

The following questions and responses are made part of this Invitation to Bid:

- 1) Is this a partial or full upgrade of your wireless network?
answer: This is a partial upgrade.
- 2) Are there any specific features or functionality you were looking for?
answer: Desired features and functionality are listed in the specifications section of the solicitation document.
- 3) Do you have enough AP, PEF, and RFP licenses to support the additional 2,200 APs?
answer: No.
- 4) Do you have enough AirWave licenses to support the additional 2,200 APs, 80 controllers, and 50 switches (2,330)?
answer: No.
- 5) How many of the 2930Ms will be in a stack?
answer: It varies, but six (6) at most.
- 6) What type of fiber would you have going to the 2930Ms/7210s? Is it 1G or 10G? Is it SX, LX, EX, SR, LR, or LRM?
answer: Single-Mode and Multi-Mode fiber.
answer: Both 1G and 10G.
answer: SX and LX
- 7) How many uplinks do you need per switch/controller? The preliminary BOM assumes 2, but may be 1?
answer: There are two (2) uplinks per switch, and four (4) uplinks per controller.
- 8) Do you need mounts for the indoor APs? APS currently uses the drop ceiling clips that ship with the APs, but there are also secure mounts or flat surface mounts for an additional cost.
answer: No.
- 9) Is it acceptable to reference a purchasing vehicle/contract that is currently leveraged by Arlington Public Schools in our response?
answer: No. Bidders are instructed to respond to the all components of the solicitation as instructed. No supplemental contractual information is requested from Bidders as part of this solicitation.